様式第１号

業務完了報告書

                            令和  年  月  日

（宛名）

 埼玉県知事

   所 在 地

  商号又は名称

  代表者職・氏名

令和６年度埼玉県性的マイノリティが働きやすい環境づくり事業業務委託契約書第１０

条の規定に基づき、下記のとおり業務が完了したので報告します。

記

１ 添付資料

（１）実績報告書（月例報告やアンケートの取りまとめ結果）

（２）今後の企業を対象とした事業の適切な在り方等についての提案資料

（３）その他

２ 契約期間

  令和  年  月  日 から 令和７年３月３１日 まで